

Rokhøj Invest ApS
Rokhøj 7, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 20 24 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Lars Thuesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rokhøj Invest ApS

Rokhøj 7

8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 20 24 49

Stiftet: 15. januar 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lars Thuesen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive driftsejendommen, der udlejes til koncernens driftsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015 t.kr. mod 996 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.014.825	995.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-467.048	-468.328
Driftsresultat	547.777	527.520
Andre finansielle indtægter	17.356	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.136	-121.353
Resultat før skat	458.997	406.167
2 Skat af årets resultat	-104.971	-90.156
Årets resultat	354.026	316.011
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	354.026	316.011
Disponeret i alt	354.026	316.011

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.156.464	10.623.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.156.464</u>	<u>10.623.512</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.156.464</u>	<u>10.623.512</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	892.713	393.757
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender i alt	<u>892.713</u>	<u>393.772</u>
Likvide beholdninger	<u>12</u>	<u>151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>892.725</u>	<u>393.923</u>
Aktiver i alt	<u>11.049.189</u>	<u>11.017.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.328.104	2.974.078
Egenkapital i alt	3.453.104	3.099.078
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	148.903	128.141
Hensatte forpligtelser i alt	148.903	128.141
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.250.276	3.798.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.250.276	3.798.643
Kortfristet del af langfristet gæld	548.367	543.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.500	28.500
Gæld til associerede virksomheder	2.954.014	2.954.014
Selskabsskat	17.180	68.860
Anden gæld	648.845	396.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.196.906	3.991.573
Gældsforpligtelser i alt	7.447.182	7.790.216
Passiver i alt	11.049.189	11.017.435

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.658.067	2.783.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.011	316.011
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.974.078	3.099.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	354.026	354.026
	125.000	3.328.104	3.453.104

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.136	121.353
	<u>106.136</u>	<u>121.353</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	81.180	68.860
Årets regulering af udskudt skat	20.762	20.482
Regulering af tidligere års skat	3.029	814
	<u>104.971</u>	<u>90.156</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.798.643	4.341.885
Heraf forfalder inden for 1 år	-548.367	-543.242
	<u>3.250.276</u>	<u>3.798.643</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.004.589</u>	<u>1.573.952</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.799 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.156 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstituts mellemværende med RuteC A/S.
